

T.C. ANKARA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 41889

MERSİS No: 0067113169200017

Ticaret Sicil/Dosya No: 283722

Ticaret Unvanı:**ALTUNBAŞ DIŞ TİCARET SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ****Adres : MEBUSEVLERİ MAHALLESİ ANIT CAD. ŞAFAK APT. Apt. NO: 8 D ÇANKAYA/ANKARA**

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 11.7.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Rüçhan Hakkına İlişkin Yönetim Kurulu Kararı**Tescile Delil Olan Belgeler:**ANKARA 37 NT'nin 10.7.2023 tarihli ve 21045 yevmiye numaralı, 8.7.2023 tarihli ve 2023/03 sayılı Yönetim Kurulu Kararı

Yönetim kurulunun yeni pay alma hakkının (rüçhan hakkının) kullanılması esaslarının belirlenmesine ilişkin kararı aşağıdaki gibidir.

ALTUNBAŞ DIŞ TİCARET SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ YÖNETİM KURULU KARARI

Karar Tarihi: 08/07/2023

Karar Sayısı: 2023/03

Konu: Rüçhan Hakkı Kullanım Kararı Hk.

Üyeler: Fatih ALTUNBAŞ, Ahmet AKŞAHİN, Nuran ALTUNBAŞ,

Tolga YILMAZ.

Yönetim Kurulumuz şirket merkezinde toplanarak aşağıda belirtilen kararları almıştır.

Şirketimizin 07/07/2023 tarihli Olağanüstü Genel Kurul toplantısında; şirketin 11.346.000 TL olan sermayesinin 55.000.000 TL'ye çıkarılmasına karar verilmiş olup, artırılan 4.297.466,53 TL'lik kısmı geçmiş yıl karından, 10.417.859,02 TL'lik kısmı maddi duran varlık yeniden değerlendirme değer artış fonundan karşılanacaktır. Kalan 28.938.674,45 TL nakit arttırılacak olup Türk Ticaret Kanununun ilgili hükümlerine göre rüçhan hakkını kullanmaya davet ilanının aşağıdaki gibi yapılmasına karar verilmiştir.

T.T. K 461. Maddesine Göre Rüçhan Hakkını Kullanmaya Davet İlanı:

Şirket ortaklarının 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 461. Maddesi hükümlerine göre rüçhan hakkını kullanmaları, rüçhan haklarını kullanmak istemeyenlerin devir ya da feragat ettiklerine ilişkin beyanlarını bildirmeleri, sermaye artışında bulunmak isteyen ortakların kanun ve ana sözleşme gereği taahhüt etmeleri gereken tutara ilişkin ödemelerini (en az 1/4 oranında) İş Bankası Kızılay Ticari Şubesi TR73 0006 4000 0014 3960 0296 59 iban nolu hesaba sermaye artırım bedeli olarak bloke ettirmeleri ve bloke yazısı ile ödeme dekontlarının şirketimize ibraz etmeleri için iş bu kararın ilan tarihinden itibaren 15 günlük süre tanınmıştır.

15 günlük süre içerisinde rüçhan hakkı ile ilgili beyanda bulunmayan ya da sermaye artışına katılacakların sermaye koyma borcu süresi içerisinde yerine getirmemeleri halinde ihtara gerek olmaksızın haklarından vazgeçmiş sayılacaklarına, arttırılmasına karar verilen sermaye miktarının yönetim kurulu tarafından diğer bir ortağa veya ortak olmayan üçüncü şahıslara kullandırılmasına,

İşbu kararın Türk Ticaret Kanununun ilgili hükümleri gereğince tescil ve ilanına karar verilmiştir.

Yönetim Kurulu Başkanı Fatih ALTUNBAŞ İmza T.C. 148*****98

Yönetim Kurulu Başkan Vekili Ahmet AKŞAHİN İmza T.C. 153*****82

Yönetim Kurulu Üyesi Nuran ALTUNBAŞ İmza T.C. 148*****06

Yönetim Kurulu Üyesi Tolga YILMAZ İmza T.C. 426*****92

(18395010)

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 143594

MERSİS No: 0001262248100001

Ticaret Sicil/Dosya No: 468510-5

Ticaret Unvanı:**7İNCİ REKLAM MATBAA ORGANİZASYON VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ****Adres : Mimar Sinan Mah. Mimar Sinan Cad. Yılmaz Is Hanı No: 13 İç Kapı No: 6 Çekmeköy / İstanbul**

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 11.7.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Kuruluş**1. Kuruluş**

Aşağıdaki adı, soyadı, unvanı, yerleşim yeri ve uyruğu yazılı kurucu tarafından bir Limited Şirket kurulmuş bulunmaktadır.

Sıra No	Kurucu	Adres	Uyruk	Kimlik No
1	CAN PEKDEMİR	GİRESUN / MERKEZ	TÜRKİYE	323*****82

2. ŞİRKETİN UNVANIŞirketin unvanı **7İNCİ REKLAM MATBAA ORGANİZASYON VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**dir.**3. AMAÇ VE KONU**

1- Her cins ve ölçüde matbaa, ofset, saya ekspres baskı, banyoları, renkli siyah-beyaz saya baskı, yeşil fotoğraf, video ve fotoğraf çekimi, tab, film yıkama, siyah-beyaz negatif, slayttan direk baskı, kart yıkama, renkli duratrans saya baskı, fon perdeleri, stüdyo ve sanayi çekimleri, sergi fotoğrafları, slayt banyosu, reproduksiyon ve dublikes ve ışıklı fotoğraf tabı vermek. 2-Matbaa levazımatı; matbaa boyaları, cilt levazımatı ve kimyasal maddelerin alım satımını yapmak. Konusu ile ilgili serigrafı, saya atölyeleri, matbaa laboratuvarları kurmak. Ham kağıt, hassas kağıt, bantlı kağıt imalatı yapmak. Kese kağıdı,

ambalaj kağıdı, gazete kağıdı, kitap-defter-kart-zarf ve duvar kağıtları, fotokopi kağıdı, bilgisayar kağıdı, kendinden karbonlu kağıt, yazar kasa rulo ve tel kağıtları, teleks rulo ve malzemeleri, dekorasyon kağıtları, peçete ve tuvalet kağıtları gibi tüm kağıtların ve bu kağıtların hurdalarının alımı, satımı, ithalat ve ihracatını yapmak. Her türlü kağıttan mamul mukavva, oluklu mukavva, ambalaj kutusu, ambalaj malzemesi, mukavva kutu imalatı, alımı satımı, ithalat ve ihracatını yapmak. 3. Her türlü ortamda üretilen fikir ve sanat eserlerinin tasarımı, yayınlanması, çoğaltılması, dağıtımı, pazarlaması, tanıtımı, sergilenmesi, fikir ve sanat eseri sahipleri ile yayıncıların telif haklarının temsili ve satışını yapmaktır. Günlük, haftalık, aylık veya kısa ve uzun dönemli veya dönemsiz olarak Türkçe veya yabancı dilde gazete, dergi, kitap, ansiklopedi, risale, broşür gibi mevkuteyi çıkartmak, yurt içine ve yurt dışına yaymak, satmak ve pazarlamak. Yabancı ülkelerde yayınlanmış her nevi kitap, dergi, broşür ve benzerlerinin ithali, dahili ticaretini yapmak. İlanların gazete, dergi, kitap gibi süreli ve süresiz yayım organlarında yayınlanmasını sağlamak. Her türlü kitap, dergi ve gazetenin yayınlanmasını temin amacı ile baskı işleri yapmak, matbaa kurmak ve işletmek. Her türlü baskı, dizgi, cilt yapmak, serigrafik baskı yapmak. Her türlü broşür, afiş, kartvizit, fatura, sevk irsaliyesi, gider pusulası, tahsilat makbuzları ve benzeri ürünlerin dizgi ve baskısını yapmak. 4-Şirket imal ettiği ham kağıtların imali için gerekli bilmecümlü tıbbi ve kimyevi maddeler ile bilim hammaddeleri, tabii sentetik madeni ve toz boyaların ithalatını, ihracatını, toptan ve perakende ticaretini yapmak 5-Şirket ambalajla ilgili her türlü promosyon işi, katalog davetiye ve benzeri işleri yapmak. Ambalaj ile ilgili her türlü matbaa makineleri alım satımını ve pazarlamasını ithalat ve ihracatını yapmak. 6-Ambalaj ile ilgili her türlü boyaların alım satım ve pazarlamasını ithalat ve ihracatını yapmak. 7- Her türlü ürün alım ve satımını yapmak. 8-İşgal konusu ile ilgili olarak imalathane, atölye ve depolar kurup işletmek, satın almak, kiralamak, kiraya vermek. 9-Faaliyet konusu ile ilgili ithalat ihracat mümessillik acentalık yapmak ihalelere girmek. 10-Konusu ile ilgili kısa, orta ve uzun vadeli istikrar akdetmek. 11--Şirketin konusu ile ilgili olarak ihtira hak ve beratların lisans ve imtiyazların telif ve işletme haklarının alameti farika ve ticaret ünvanlarının markalarının sinai resim modellerin kiralanması ve kiraya verilmesi işleri ile ilgili işgal etmek. 12-Şirketin maksat ve mevzuu ile ilgili her türlü gayrimenkulleri iktisap edebilir, devir ve ferag edebilir, gayrimenkuller üzerinde irtilaf tesis edebilir, şirketin alacak ve borçlarına teminen her cins şekil ve ferag edilmesi temlik edilmesi menkul ve gayrimenkuller hacizleri rehinli ve mülkiyeti muhafazalı alım ve satımı yapılması bunların devir ve temlik edilmesi gibi işlemler yapılabilir. 13-Şirket faaliyet konularının gerçekleşmesi maksadıyla konusu ile ilgili her türlü kara taşıtlarını satın alabilir, bunlar üzerinde her türlü ayni ve şahsi haklar tesis edebilir. 14-Faaliyet konusu ile ilgili olarak yabancı sermaye ile ilgili her seviyede işbirliğine girişmek bunların Türkiye dahilinde mümessilliğini yapmak, ortaklıklar kurarak veya patent vb. hakları satın alarak veya kiralarak Türkiye de çalışmalarla elde ettiği her türlü haklarını kiralamak veya satmak. 15-Şirketin amaç ve konusu ile ilgili olarak Ticari, mali ve hukuki tasarruflarda bulunmak, bankalarla kredi anlaşmaları yapmak kamu ve özel sektör tarafından açık artırma ve eksilmelere girmek. 16-Televizyon, radyo, basın, yayım, sinema, mecmua, dergi, afiş, elektrik ve elektronik her nevi teknik cihaz, internet üzerinden reklamlık yapmak, bunun için gerekli olan stüdyolar, tasarım atölyeleri kurmak, film rejii, yazılı, sesli, ışıklı ve görüntülü tanıtım ve ilan işlerini yapmak ve yaptırmak. 17-İnternet üzerinden reklam hizmetleri, elektronik ticaret (e-ticaret) yapmak. Telif ve patent hakları elde etmek. Şirket reklam amacı ile internet tasarımı ve sayfalarının, reklam, elektronik posta kutularının hazırlanması, firma isim ve tescilli ve internet üzerinde alan bulundurma, yayım yapmak, internet sunucularının kurulması, kiralanması, internet üzerinde erişimin sağlanması. 18-Şirket reklam amacı ile ışıklı veya ışısız tabelalar ile eşantyon hediyeelik eşya ve plaket gibi malzemeler üzerinde şekil ve yazıların yapımı biçimindeki işlerin tamamını yapabilir

4. ŞİRKETİN MERKEZİŞirketin merkezi **İSTANBUL** ili **ÇEKMEKÖY** ilçesi'dir. Adresi **MİMAR SİNAN MAH. MİMAR SİNAN CAD. YILMAZ IS HANI NO: 13 İÇ KAPI NO: 6 ÇEKMEKÖY / İSTANBUL**'dir. Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde ilan ettirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.**5. SÜRE**Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren **sınırsız**'dır. Bu süre şirket sözleşmesini değiştirmek suretiyle uzatılıp kısaltılabilir.**6. SERMAYE VE PAY SENETLERİNİN NEV'İ**

Şirketin sermayesi, beheri 1100,00 Türk Lirası değerinde 500 paya ayrılmış toplam 550000,00 Türk Lirası değerindedir.

-Beheri 1100,00 Türk Lirası değerinde 500 adet paya karşılık gelen 550000,00 Türk Lirası CAN PEKDEMİR tarafından nakdi, olarak taahhüt edilmiştir. Nakden taahhüt edilen payların itibari değerleri, şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

7. ŞİRKETİN İDARESİ

Şirketin işleri ve işlemleri genel kurul tarafından seçilecek bir veya birkaç müdür tarafından yürütülür.

Aksi Karar Alıncaya Kadar Türkiye Uyruklu 323*****82 Kimlik No'lu, GİRESUN / MERKEZ adresinde ikamet eden, CAN PEKDEMİR Müdür (Müdürler Kurulu Başkanı) olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

8. TEMSİL

Şirketin müdürler temsil ederler. Şirketi temsil edecek imzalar genel kurul tarafından tespit, tescil ve ilan olunur. Müdürler, şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcılarını atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı müdürler müteselsilen sorumludur.

9. GENEL KURUL

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplanırlar. Olağan genel kurul, her yıl hesap döneminin sona ermesinden itibaren 3 ay içinde;

(Devamı 431. Sayfada)